[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.09.2023 года	                                        		          	                                          № 82
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
 бюджета округа на 2023 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, уведомлениями об изменении бюджетных ассигнований по расходам и об изменении лимитов бюджетных обязательств на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов от Департамента имущественных отношений Вологодской области от 21.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Увеличить код дохода 90220230024140000150 «Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации» в сумме 351 204 (Триста пятьдесят одна тысяча двести четыре) рубля 53 копейки.

[bookmark: _GoBack] 2. Увеличить лимиты бюджетных обязательств Администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области в 2023 году:
 по КБК 0104 087 91 0 Р1 72300 244 346 по типу средств 03.04.70 в сумме 5 169 (Пять тысяч сто шестьдесят девять) рублей 53 копейки;
по КБК 1003 087 88 0 Р1 72300 321 262 по типу средств 03.04.70 в сумме 346 035 (Триста сорок шесть тысяч тридцать пять) рублей 00 копеек;

3. Данные изменения учесть при последующем уточнении бюджета.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                                     Н.А. Андреева

image1.png